
S U N U Þ

Değerli Okuyucularımız,

Yeni bir yılın ilk sayısıyla sizlerle tekrar birlikteyiz. Bu sayının ilk sayfalarında, 

20. cildimizi yayımladığımız 2009 yılı için hazırlanan değerlendirme yazısını 

bulabilirsiniz. Değerlendirme yazısında, dergimiz için 2009 yılının bir özeti ile 

birlikte uzun zamandır sizlere müjdelemeye hazırlandığımız internet tabanlı, 

elektronik makale yönetim sistemi ve yeni yayın politikası ile ilgili daha detaylı 

bilgilere ulaşabilirsiniz. 

Bu sayıda yer alan ilk çalışma Aras Barutçuoğlu, Derya Demirtaş, Betül Dilan, 

Ruken Düzgün, Murat Köksalan ve Seçil Savaşaneril tarafından gerçekleştiril-

miştir. Yazarlar otomobil ve hafif ticari araçlar üreten bir firma için dağıtım 

merkezleri açma kararlarını analiz etmiş ve problemin çözümüne yönelik bir 

karar-destek sistemi geliştirmiştir.

Sayfalarımızda yer alan diğer iki çalışma ise YA/EM 2008 Özel Sayısı kapsa-

mında yayımladığımız çalışmalardır. Bunlardan ilki, Yeliz Ekinci, Gül T. Temur, 

Dilay Çelebi ve Demet Bayraktar’ın hazırladığı, ekonomik kriz dönemlerinde 

firma başarılarının yapay sinir ağları kullanılarak tahmin edilmesine yönelik bir 

çalışmadır. İkinci çalışma ise, Hollywood’da çekilen sinema filmlerinin olası fi-

nansal başarısının kestirimini konu alan Dursun Delen ve Ramesh Sharda’ya ait 

İngilizce makaledir. Henüz yapımına başlanmamış bir film projesinin olası finan-

sal getirisini tahmin etmek amacıyla veri madenciliği yöntemlerinin kullanıldığı 

bu çalışmanın, yayımladığımız diğer çalışmalar gibi, oldukça ilginizi çekeceğini 

düşünmekteyiz.

Yukarıda özetlediğimiz makalelerin yanı sıra, bu sayıda bir de doktora tez öze-

tine yer vermekteyiz. Ali Kılıç tarafından hazırlanan tezin başlığı “Ankara’daki 

Teknoparklarda Türk Savunma Sanayi Tarafından Sürdürülen Teknoloji Trans-

fer Uygulamalarının Analizi; ODTÜ Teknopark ve Bilkent Cyberpark Uygula-

maları”dır.

İyi okumalar dileriz.

Saygılarımızla,

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 EM Dergisi Yayın Kurulu
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